
Smlouva o pronájmu a servisním a materiálovém
zabezpečení

I
uzavřená mezi smluvniml stranami

Smluvní strany:

Jan Heran
Teplická 27, 405 02 Děčín
IČ: 46792635, DIČ: CZ6508140914
Zastoupená: panem Janem Heranem
Bankovní spojení: v \

Číslo účtu: ! v ,

Zapsán u Obecního Ž.Ú. v Děčíně 9.6.1992, č.j] 523/92/ZU/Tá a E.č. 350201-406-01
dále jen "poskytovatel ", .

a

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 147/46
405 02 Děčín IV
IČ: 00556807

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto SMLOUVU O PRONÁJMU A SERVISNÍM
A MATERIÁLOVÉM ZABEZPEČENÍ:

ČlánekL
Účel a předmět smlouvy

I
1. Předmětem plnění této smlouvy je pronájem multifunkčních tiskových zařízení

specifikovaných níže ve smlouvě a jejich přenechání poskytovatelem k užívání
a úprava vzájemných práva povinností shora uvedených smluvních stran tak, aby
příjemci byly zajištěny včasné a kvalitníi servisní služby po celou dobu trvání této
smlouvy včetně dodávek spotřebního I materiálu poskytovatelem pro tiskové
zařízení, blíže specifikované dále ve smlouvě, tak aby byl zajištěn kontinuální
provoz po celou dobu sjednaného pronájmu.

í
Poskytovatel se zavazuje na základě objeďnávky objednatele:

a. pronajmout na sjednané období techniku dle níže uvedené specifikace
b. provádět na svů] náklad a nebezpečí servisní služby a dodávky náhradních

dílu na tisková zařízení po celou dobu trvání pronájmu v tomto případě
48 měsíců

c. dodávat příjemci sjednaný spotřební materiál potřebný k provozu dále
specifikovaného zařízení I

d. Minimální ani maximální měsíční limit kopií není stanoven

2. Zajistit automatizovaným způsobem stahování potřebných údajů k pronájmu.

3. Cena za pronájem zařízení a cena za 1 výtisk/kopii je specifikována dále
v tabulce.



2

4. Tabulka s přesnou specifikací pronajímaného hardware:

Typ přístroje Sériové číslo
J9V82B - HP Page Wide Managed

CN670DYOOGP57750dw
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Smluvní podmínky Cena bez DPH Cena s DPH

Doba trvání smlouvy o pronájmu včetně 48 měsíí".).~í ~
servisního a materiálového zabezpečení I1íl*'~ "~~ ~~H_4i11!·";)~~ •• ~.

lx Jednorázový poplatek za administraci
2.500,- CZK 3.025,00 CZKsmlouvy + nultá splátka + instalace

lx Paušální kvartální poplatek zahrnující
pronájem stroje včetně servisního 900,- CZK 1.089,00 CZK
zabezpečení HP Care Pack - 16x
lx zůstatková hodnota pro případný
odkup do majetku po ukončení této 200,- CZK 242,00 CZK
smlouvy
Platba za BjW A4 0,18 CZK 0,2178 CZK
Platba za stránku A4 - color .• 0.J'.2 §. Ck,K_'l>~ -.~',:r.l,1495 CZK

'Ir '~, """:'''J;''~;''11>J :".'''' . !~!ťt:r..:•..

Typ přístroje Sériové číslo
D3_Q20B - HP Page Wide Pro 477dw CN68CDXODl
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

D3Q20B - HP Page Wide Pro 477dw CN6A4FX04G
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

D3Q20B - HP page Wide Pro 477dw CN6BOFXOKM
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Smluvní podmínky Cena bez DPH Cena s DPH

Doba trvání smlouvy o pronájmu včetně 48 měsíců
servisního a materiálového zabezpečení
3x Jednorázový poplatek za administraci 4.500,- CZK 5.445,00 CZK
smlouvy + nultá splátka + instalace

3x Paušální kvartální poplatek zahrnující
pronájem stroje včetně servisního 2.250,- CZK 2.722,50 CZK
zabezpečení HP Care Pack - 16x
3x Zustatková hodnota pro případný
odkup do majetku po ukončení této 300,- CZK 363,- CZK
smlouvy
Platba za BjW A4 0,22 CZK 0,2662 CZK

Platba za stránku A4 - color 1,15 CZK 1,3915 CZK



3

Typ přístroje Sériové číslo
W1B39B - HPPage Wide Managed Nl75UBCFOY
P77740z
P1V18B - HP~odstavec s ~odavači MY74ABP01H
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Smluvní podmínky Cena bez DPH Cena s DPH

Doba trvání smlouvy o pronájmu včetně 48 měsícůservisního a máteriálového zabezpečení
Jednorázový poplatek za adrnlnlstracl 14.500,- CZK 17.545,00 CZK
smlouvy + nultá splátka + instalace
Paušální kvartální poplatek zahrnující
pronájem stroje včetně servisního 5.400,- CZK 6.534,00 CZK
zabezpečení HPCare Pack - 16x
Zůstatková hodnota pro případný odkup 1.000,- CZK 1.210,00 CZKdo majetku po ukončení této smlouvy
Platba za B/W A4 0,10 CZK 0,121 CZK
Platba za stránku A4 - color 0,60 CZK 0,726 CZK

Typ přístroje Sériové číslo
CI1CC83301 - EPSONWorkForce M200 S2HY007124
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

CI1CC83301 - EPSONWorkForce M200 S2HV007148
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Cl1CC83301 - EPSONWorkForce M200 S2HY007166
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

CIICC83301 - EPSONWorl<Force M200 S2HYOO7191
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

CllCC83301 - EPSONWorkForceM200 S2HY007193
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSONWorkForceM200 S2HV007200
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

CI1CC83301 - EPSONWorkForce M200 S2HV006492
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí



4

C11CC83301 - EPSON WOI'kForce M200 S2HY009694
Umístění stroíe: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mqr. Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSON WorkForce M200 S2HY010038
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mqr. Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSONWorkForce M200 I S2HY010039
Umístění stroje: I Datum instalace: 30. 6. 2017 ~I
Ruská 147/46, Děčín IV I Kontakt: Mgr. Jan Krejčí I

Cl1CC83301 - EPSON WorkForce M200 S2HY010040
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSONWorkForce M200 S2HY010041
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mg". Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSON WorkForce M200 S2HV010066
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mar. Jan Kreičí

C11CC83301 - EPSON WorkForce M200 S2HV010121
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

C11CC83301 - EPSON WorkForce M200 S2HY005415
Umístění stroje: Datum instalace: 30. 6. 2017
Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Smluvní podmínky Cena bez DPH Cena s DPH

Doba trvání smlouvy o pronájmu včetně 48 m ěstců
servisního a materiálového zabezpečení
15x Jednorázový poplatek za
administraci smlouvy + nultá splátka + 16.500,- CZK 119.965,00 CZK
instalace
15x Paušální kvartální poplatek
zahrnující pronájem stroje včetně 3.600,- CZK 4.356,00 CZK
servisního zabezpečení HP Care Pack -
16x
15x Zustatková hodnota pro případný
odkup do majetku po ukončení této 1.500,- CZK 1.815,00 CZK
smlouvy
Platba za BjW A4 po dobu 48 měsíců 0,- CZK 0,- CZK



s

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat nabídnuté ceny uvedené výše v tabulce
včetně dostupnosti veškerého spotřebního materiálu nejpozději do druhého dne
od data objednání (za předpokladu jejich prokazatelného objednání předchozí den
do 16.30 hod.). Výše uvedené ceny za klik/výtisk 1 listu A4 lze měnit pouze po
vzájemné dohodě v případě změny podmínek, které poskytovatel nernůže ovlivnit,
jako je např. změna kurzu vyšší jak 5% oproti aktuální hodnotě - 26,20 CZK/EUR
či změně EUR ceny o více než 4% ze strany výrobce. Pokud dojde k takové
situaci, bude poskytovatel informovat příjemce písemnou formou a provede
zvýšení/snížení cen o příslušné odpovídající zvýšeni/sníženi kurzu, nebo ceny
výrobce.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pronájem předmětné multifunkční tiskárny
a příslušenství, servisní zabezpečení po celou dobu záruky S odbornou péčí,
v rozsahu a kvalitě v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy dle podmínek servisní služby HP Care Packo Tato zejíštuje náhradní díly,
práci a dojezd technika HP či pověřeného technika autorizovaného servisního
partnera HP v případě závady. V případě prodlení s opravou více jak 2 dny je
Poskytovatel povinen zapůjčtt náhradní zařízení na celou dobu opravy.

7. Tato smlouva se uzavírá na 48 měsíců od data instalace, tedy do 30. 6. 2021.
Následně po ukončení smlouvy o pronájmu a servisním a materiálovém
zabezpečení lze uzavřít dodatek smlouvy o servisním a materiálovém zabezpečení
na další období, minimálně na 12 měsíců.

8. V případě ukončení této smlouvy k datu 30. 6. 2021 budou nabídnuta zařízení
s příslušenstvím k odprodeji do majetku Příjemce za zůstatkovou cenu
specifikovanou v tabulce s přesnou. specifikací pronajímaného hardware
a současně bude nabídnuto pokračování servisní a materiálové smlouvy.

I
9. V případě ukončení této smlouvy bez požadavku na odprodej, lze zařízení vrátit, či

jednat o výměně zařízení za jiný typ, ~dpovídající aktuálním potřebám Příjemce
k datu ukončení, které na zařízení bude kladeno v době ukončení smlouvy.

10. Termíny plateb pronájmu včetně servisního paušálu, jsou stanoveny vždy na
poslední pracovní den měsíce, počínaje datem 30.6.2017, 30.9.2017,
31.12.2017, 31. 3. 2018, 30.6.2018, 30.9.2018, 31. 12. 2018, 31. 3. 2019,
30. 6. 2019, 30.9. 2019, 31. 12. 2019, 31. 3. 2020, 30.6. 2020, 30.9. 2020,
31. 12. 2020, 31. 3. 2021

11. Záruční doba přístroje uvedeného v této smlouvě v článku 1., odstavec 4 je
48 měsíců, v tomto případě od 30. 6. 20J7 do 30.6.2021.

12. Po celou dobu pronájmu zustává pronajírnané zařízení v majetku poskytovatele.
13. V případě požadavku na výpověď smlouvy v průběhu její platnosti bude doplacena

splátka následující po oznámení výpovědi, bude doúčtován veškerý spotřebovaný
materiál k datu ukončení provozu v prostorách příjemce a bude vyúčtován
jednorázový poplatek/pokuta ve výši 31.500 CZK bez DPH.

14. Stroje přidané do této smlouvy najdete specifikované dále v této smlouvě. Pro
tyto stroje jejich převzetím do materiálové části smlouvy garantujeme dodávky
supplies za zvýhodněných podmínek při dodržení podmínky odečtu stavu počitadla
kopií, vždy při výměně jednotlivých inkoustových kazet.



6 t-

Typ přístroje Sériové číslo
1--
CN461A - HP OfficeJet Pro X476dw CN484IKOG
Umístění stroje: Datum instalace: 4. 12. 2014

Ruská 147/46, Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí i
CN461A - HP OfficeJet Pro X476dw CN485IK010
Umístění stroje: Datum instalace: 4. 12. 2014

Ruská 147/46 Děčín IV Kontakt: Mgr. Jan Krejčí

Smluvní podminkv Cena bez DPH Cena s DPH

Inkoustová kazeta - černá (CN625A)
s uváděnou výtěžností až 9.200 stránek - 1.590,- CZK 1.923,90 CZK
originální
Inkoustová kazeta - azurová (CN626A)
s uváděnou výtěžností až 6.600 stránek - 1.900,- CZK 2.299,00 CZK
originální
Inkoustová kazeta - purpurová
(CN627A) s uváděnou výtěžností až 1.900,- CZK 2.299,00 CZK
6.600 stránek - ortulnální
Inkoustová kazeta - žlutá (CN628A)

Is uváděnou výtěžností až 6.600 stránek - 1.900,- CZK 2.299,00 CZK
ortqlnálnl



7

Článek II.
Povinnost příjemce

1. Příjemce se zavazuje k součinnosti při předávání reportu o počtu vytištěných
stránek - stavová stránka a její předání na e-mail: vždy
k poslednímu pracovnímu dni následujícího kvartálu. Bude řešeno automatizovaně
prostřednictvím aplikace HP Webjet Admin. Cena za skutečný počet zhotovených
výtisku na zařízení bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem,
Faktura musí obsahovat mimo jiné popis střediska (číslo smlouvy) počet výtisku
rozdělených na barevné a černobílé, cenu za jeden výtisk a cenu měsíčního
paušálu. Současně s tím bude součástí kopie reportu za dané období. U strojů
přidaných je požadována stránka využití vždy při výměně tonerové či inkoustové
kazety

2. V případě opakovaného prodlení s předáním raportů, či manipulaci
s reportovanými daty či jakýkoli zásah do počítadla kopli, je poskytovatel
oprávněn ukončit dodávky spotřebního materiálu za speciální, výše v tabulce
uvedené ceny a účtovat běžné ceny dle aktuálního ceníku, platného v době
dodávky.

3. Příjemce je povinen zajistit vhodné provozní prostředí pro pronajímanou techniku,
techniku používat pouze v souladu s uživatelskou příručkou, Na veškerá
mechanická poškození vzniklá při manipulaci s technikou v rozporu s výše
uvedenou uživatelskou příručkou se nevztahuje záruka, a tudíž budou účtovány ke
škodě příjemce dle skutečného rozsahu poškození. Příjemce se podpisem této
smlouvy zavazuje používat výhradně originální spotřební materiál dodávaný
Poskytovatelem, V opačném případě muže dojít až k výpovědi ze smlouvy ze
strany Poskytovatele pro nedodržení smluvních podmínek a bude postupováno
shodně jako v bodě 1/9

4, V případě prodlení příjemce s úhradou daňového dokladu (faktury) vzniká
poskytovateli právo na úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny dodaného na
příjemcem nezaplaceného zboží za každý den prodlení. Povinnost zaplatit úrok
z prodlení vzniká příjemci do 14 dnu od doručení výzvy poskytovatele k úhradě
úroku z prodlení. V případě prodlení vyššího než 30 dní je poskytovatel oprávněn
zastavit dodávky a servisní služby do zaplacení všech daňových dokladů,
u kterých bude příjemce v prodlení s platbou.

Článek III.
Povinnost poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje dodávat originální spotřební materiál potřebný
k zajtštění provozu pronajaté techniky a to nejpozději do druhého pracovního dne
od data objednání (za předpokladu jejich prokazatelného objednání předchozí den
do 16.30 hodin) a zajistit servisní zásahy v případě vzniku závady neprodleně po
jejich ohlášení. V případě s prodlením s ukončením opravy více jak 2 pracovní dny
(nedostupné náhradní díly) či jiný problém se poskytovatel zavazuje zapůjčít
bezplatně náhradní stroj po celou dobu opravy. V případě prodlení s opravou či
dodávkou spotřebního materiálu se zavazuje poskytovatel uhradit smluvní pokutu
ve výši 500Kč za každý den prodlení s opravou či dodávkou supplies. Poskytovatel
se dále zavazuje bezplatně odebírat použitý spotřební materiál a provádět jeho
e~olo,gickc:u ,likvidaci v rámci ~rogramu HP Planet Partners o čemž bude Příjemci
predan rocnt report s potvrzenim o ekologické likvidaci.



8

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Každá ze stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu s 30 denní výpovědní lhůtou
.v'::př·íp'adě:i' ...'Žé"drll.Jhá strana i přes písemné nebo e-mailové upozornění i hrubě

porušuje tuto smlouvu a toto porušování neprodleně nenapraví.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží při jejím podpisu po jednom z nich. Obě smluvní strany shodně prohlašují,
že si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svoboclné vůle a nikoli
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými
vlastnoručními podpisy.

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem
a právními předpisy souvisejícími.

4. Tato smlouva muže být měněna, nebo doplňována pouze písemnými dodatky. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

v Děčíně dne 28. 6. 2017

Mgr. Milan Soukup Jan Heran

l STŘED~I SKOL\
ŘD1ESEL _-\ SU:ŽEB
.ies O~ ntéi\' rv. Ruská 147

"'" llnspťyko\'2. org;lniz3.cc ~1-


